Протокол школьного этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 25 сентября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2024 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест- мас

120б

теория - макс

80 б

макс. Балл -

200 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Горшкова  Полина

Александровна
5 ОБЗ-05-02 32 77 109 109 победитель 1

Жидикова  Татьяна

Владимировна

2

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Поперечнев  Захар

Валерьевич
5 ОБЗ-05-01 32 56 88 88 участник 2

Жидикова  Татьяна

Владимировна

3

Основы

безопасности и

защиты

Родины

Филиал Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области" в с.

Ерышевка

Крылов Михаил

Валерьевич
5 ОБЗР-05-01 22 32 54 54 участник 3

Дюдяев Андрей

Анатольевич

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2024 года

tfuenrr xrcpu no OB3P

f{:lsuna B nrropux Bur<roponua

-rrpeAcenaTenb

A64yraen AnerccaH4p fflaN,namenz.r

Kouuon Apr€rr,r Aner."o*r4puu"o

rlepur'rxon Marecuvr Burroponuu

ftrun,{enrac Cepreenuv

C alr-'fnqa Olsra B acranr eeHa

f op4eena Jlutrufl. B a4rau onna

Ilonarun Bzr<rop lOprenzu

Borolao:ros Alercau4p Brarroponrau

Banyxon Alercan4p Alercan4ponuv

llorauona Harartr-f, Bna4zuraponua

MOY COIII J\b 7

MOY COIII Ns 1

MOY COIII J\b2

MOY Jlmrefi Nb 3

MOY COIII }Jb 4

MOY COIII J\e5

MAOY COIII Nb 8

MOY COIII J\e 9

Qrarlrar MOy <Terr4noscKas COIII s
JIY'I)

Qulluari MOY <TeMnoecKas COIII s

llpan4a>

MOY <Kpaurosee3Ar4HcKafl COIII)

[.

T.

$?